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 Paraisten kaupungin koulukuljetusperiaatteiden mukaisesti oppilaalla, joka ei ole 

oikeutettu saamaan koulukuljetusta, on oikeus hakea korvausta vastaan 
taksikuljetusta, jos taksissa on vapaa paikka. Esikoululaiset ja 1.-2. luokan 
oppilaat, joiden koulumatka on yli kolme kilometriä ja jotka anovat 
koulukuljetusta, ovat etusijalla muihin oppilaisiin nähden, jotka haluavat käyttää 
kuljetusta korvausta vastaan. 

 
 Paikat jaetaan hakemusten saapumisjärjestyksessä. Mikäli ostettua paikkaa 

tarvitaan kuljetukseen oikeutetulle oppilaalle, on kaupungilla oikeus vaatia paikka 
takaisin. Tällaisissa tapauksissa myös korvaus maksetaan takaisin niiden päivien 
osalta, jolloin oppilas ei enää ole oikeutettu kuljetukseen. Mikäli oppilas voi 
käyttää linja-autoa, hänelle ei voi ostaa taksipaikkaa. 

 
 Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää maksullisesta koulukuljetuksesta 

perittävän korvauksen suuruudesta. Maksut on viimeksi päätetty vuonna 2021 
(sivistyslautakunta 20.1.2021 § 8) ja niitä on sovellettu 1.8.2021 alkaen. Maksu on 
180 euroa lukukaudessa oppilasta kohden. Jos samassa osoitteessa asuvassa 
samassa perheessä on useita maksullista kuljetusta käyttäviä lapsia, on maksu 
toisesta lapsesta 150 euroa lukukaudessa. Jos useampi kuin kaksi saman perheen 
samassa osoitteessa asuvaa lasta käyttää maksullista koulukuljetusta, maksu 
kolmannesta ja sitä seuraavista lapsista on 120 euroa lukukaudessa.  
 
Jos oppilas käyttää maksullista koulukuljetusta vuoden jokaisena koulupäivänä 
(188 koulupäivää vuonna 2023) on yhdensuuntaisen matkan hinta 0,96 euroa 
nykyisellä 180 euroa/lukukausi hinnalla. Maksullisen koulukuljetuksen hinta 
vaihtelee kunnissa melko paljon, eikä läheskään kaikissa kunnissa tarjota tällaista 
palvelua. Alla vertailun vuoksi muutamien kuntien kotisivuilta poimittuja 
maksullisen koulukuljetuksen hintoja:  
 
Rusko  koko lukuvuosi meno-paluu 560 €, vain meno tai paluu 290 € 
Nousiainen linja-autotaksi 
Loimaa alle 12 v. 1,65 €/suunta, yli 12 v. 2,45 €/suunta 
Raasepori lukuvuosi 475 €, syyslukukausi 225 €, kevätlukukausi 250 € 
Vihti 1,50 €/suunta 
 
Yleinen kustannuskehitys on nostanut kaupungin koulukuljetuskustannuksia 
tuntuvasti. Ostoliikennesopimusten mukaisesti hintoihin on kuluvan vuoden 
alussa tehty taksi-/linja-autoliikenteen kustannusindeksin mukaiset korotukset ja 
seuraavan kerran hinnat tarkistetaan ensi vuoden alussa.  
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Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää vahvistaa maksullisten koulukuljetusten 

hinnat seuraavasti: 



Maksu on 200 euroa lukukaudessa oppilasta kohden. Jos samassa osoitteessa 
asuvassa samassa perheessä on useita maksullista koulukuljetusta käyttäviä 
lapsia, on maksu toisesta lapsesta 170 euroa lukukaudessa. Jos useampi kuin 
kaksi saman perheen samassa osoitteessa asuvaa lasta käyttää maksullista 
koulukuljetusta, maksu kolmannesta ja sitä seuraavasta lapsesta on 140 euroa 
lukukaudessa. 
 
Maksuja sovelletaan 1.8.2024 alkaen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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